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شماره 8 آبی شاگرد شماره 8 پرسپولیس؟

ابراهیمی: همه انتظار دارند از گروه مان صعود کنیم
امید ابراهیمی درباره تمرینات یک تا یک و نیم روزه در تیم ملی پس از پایان بازی های لیگ برتر 
به سایت فدراسیون فوتبال گفت: »فکر می کنم ایده بسیار خوبی است که اجرایی شد. ما چند 
ماه بسیار سخت تا جام جهانی داریم و باید از لحظه لحظه آن استفاده کنیم. تیم ملی با هدایت 
کارلوس کی روش و با این بازیکنان چنان خوب نتیجه گرفته که انتظارها اینچنین بالا رفته است 
و همه انتظار دارند تیم ملی به دور دوم صعود کند یا نتایج موفقیت آمیزی کسب کند بنابراین 
برای بالا رفتن شانس  تحقق رویای هواداران باید همه در کنار هم باشیم و با یک حمایت کامل 

تیم ملی را به جام جهانی بفرستیم.«

جهانبخش: به تیمی جز آلکمار فکر نمی کنم
علیرضا جهانبخش، مهاجم تیم ملی کشورمان در مورد شرایطش در تیم شبکه آزدآلکمار گفت: 
»ما یک تیم خیلی خوب هستیم و واقعا همه کار برای تیم انجام می دهیم. در حال حاضر در 
آلکمار بازی می کنم و خیلی دوست دارم که با این تیم پیش بروم و به چیزهای دیگری مثل 
این که تیم بعدی ام چه تیمی خواهد بود فکر نمی کنم. البته برای این که کارنامه خوبی بسازم 
باید قدم های درستی بردارم.« جهانبخش در پایان با اشاره به حضورش در جام جهانی با تیم 
ملی ایران گفت: »برای جام جهانی اشتیاق زیادی دارم و واقعا منتظرش هستم. از طرف دیگر 

هم فقط به آلکمار فکر می کنم و چیز های قشنگی که باید با این تیم به دست بیاوریم.«

اصرار شهباززاده برای ماندن در استقلال 
2 روز پیش اعلام شــد که شــهباززاده از ذوب آهن و تراکتورســازی تبریز پیشنهاد دارد و احتمال 
حضورش در ذوب آهن زیاد اســت. با این حال او به مدیران اســتقلال اعلام کرده که می خواهد در 
جمع آبی پوشان بماند و دوباره برای رسیدن به ترکیب استقلال تلاش کند. در این راستا خبر می رسد 
که وینفرد شفر، سرمربی استقلال اعلام کرده نیازی به این بازیکن ندارد و با توجه به حضور مهاجم 
خارجی، بازی به شهباززاده نمی رسد و بهتر است به تیم دیگری برود. مدیران استقلال هم موضوع را 
به مهاجم تیمشان اعلام کردند و تصور می شد شهباززاده پس از مذاکره با مسئولان باشگاه رضایتنامه 

بگیرد و جدا شود اما او سخت پای حرفش ایستاده و اعلام کرده طبق قراردادش می خواهد بماند.

صحبت های درگوشی جپاروف و شفر
سرور جپاروف که بازی سایپا را هم به دلیل محرومیت از دست 
داد، دیروز پیش از شروع تمرین استقلال دقایقی با وینفرد شفر 
به صورت خصوصی حرف زد. گویا او توضیحاتی درباره جلسه ای 

با مسئولان کمیته انضباطی داد. 
شریفات به استقلال خوزستان پیوست

مهاجم ســابق تیم فوتبال ذوب آهن با عقد قراردادی به عضویت 
تیم اســتقلال خوزســتان درآمد. مسئولان باشــگاه استقلال 
خوزستان پس از مذاکرات بسیار با اسماعیل شریفات، سرانجام 
دوشنبه با او برای همکاری به توافق رسیدند. شریفات که در نیم 
فصــل اول لیگ برتر عضو تیم ذوب آهن بود در ادامه رقابت های 

نیم فصل دوم برای آبی پوشان به میدان می رود. 
 ترکمنستان و ازبکستان میزبان آبی ها؟

با اعلام توفیقی، معاون ورزشــی باشگاه اســتقلال، این باشگاه 
2 کشــور ترکمنستان و ازبکســتان را برای میزبانی از تیم های 
عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرد. البته باید دید آیا 
این 2 کشور از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تایید می شوند 
یا نه و البته آیا این 2 کشور راضی می شوند میزبانی از استقلال 

را قبول کنند؟
4 بازیکن پرسپولیس در آستانه محرومیت

بعد از محرومیت شــجاع خلیل زاده و محســن مسلمان اکنون 
4 بازیکن دیگر این تیم در شــرایط از دســت دادن بازی بعدی 
تیم شــان قرار دارنــد. علیرضــا بیرانوند، علی علیپــور، کمال 
کامیابی نیا و فرشــاد احمدزاده 4 بازیکنی هســتند که اکنون 2 
کارته محسوب می شوند و در صورت دریافت کارت زرد از سوی 
داور در بازی مقابل مشکی پوشــان، جدال مقابل گسترش فولاد 

را از دست خواهند داد. 
دستیار جدید شفر تماشاگر سایپا

طبق برنامه مســئولان باشگاه اســتقلال میگوئل کولی، دستیار 
جامائیکایی شــفر امروز وارد تهران خواهد شد. کولی که پیش 
از این ســابقه کار با این مربی آلمانی را داشــته روز پنج شــنبه 
امور مربوط به امضای قراردادش را انجام خواهد داد. قرار اســت 
کولی روز جمعه دیدار اســتقلال و سایپا را در ورزشگاه آزادی از 

نزدیک تماشا کند. 
شجاعی دوباره ملی پوش می شود؟!

مســعود شــجاعی به تازگی مصاحبه ای انجــام داده و خواهان 
بازگشــت به تیم ملی فوتبال ایران شده اســت. البته از برخی 
منابع شــنیده می شود که شجاعی دعوت خواهد شد هر چند نه 

کی روش و نه تاج به این موضوع واکنش نشان نداده اند.
دومین دوره پرشین کاپ در بوشهر

دومین دوره رقابت های بین المللی فوتبال ساحلی پرشین کاپ با 
حضور 3 تیم خارجی بهمن ماه در استان بوشهر برگزار می شود. 
تیم های ملی اســپانیا، اوکراین و آذربایجــان جهت رویارویی با 

شاگردان اوکتاویو در بوشهر حاضر خواهند شد.

جدایی جباری از استقلال قطعی شد

همانطور کــه قابل پیش بینی هم 
بود قرعه سومین خروجی استقلال 
به نام مجتبــی جباری شــماره 8 آبی ها درآمد. 
جباری کــه از جمله خریدهای پرســر و صدا و 
انتقادآمیز کادر فنی قبلی استقلال بود و به خاطر 
عقد قرارداد با این بازیکن بدون مشــورت گرفتن 
با کادر پزشــکی مدتی رابطــه منصوریان و دکتر 
نوروزی هم شــکرآب شد، حالا با حکم پزشکی و 
البته توافق دوطرفه از اســتقلال جدا خواهد شد. 
این تصمیم در جلســه این هفته مجتبی جباری، 
وینفرد شفر و رضا افتخاری گرفته شد؛ جلسه ای 
که گویا دکتر نوروزی هم حضور داشته تا گزارش 
پزشــکی این بازیکن را شرح دهد و بر مبنای آن 
تصمیم گیری شــود. البته اگرچه افتخاری شخصا 
از نــوروزی دعوت کــرده بود تا در این جلســه 
پیرامون مجتبی جباری و وضعیت جسمانی این 
بازیکن صحبت و توضیحاتی را به شفر ارایه کند 
اما ســرمربی آلمانی خطاب به افتخاری و نوروزی 
می گوید که در نشســت چند هفته پیش خود با 
جبــاری این بازیکن در این بــاره به طور کامل و 
شفاف صحبت کرده و صحبت های جباری تایید 
حرف های معاونت پزشکی است. با این صحبت ها 

طرفین به این نتیجه می رسند که قطع همکاری 
محترمانــه و بدون جار و جنجال را انتخاب کنند 
و مقرر می شــود باشگاه استقلال با توجه به حکم 
کمیته تعیین وضعیت باشگاه مطالبات شماره 8 را 
پرداخت کند و جباری در کمال آرامش و با حفظ 
احترام از باشــگاه جدا و نام یک بازیکن دیگر به 
لیست استقلال به جای وی اضافه شود. البته گفته 
می شود در این جلسه مقرر شده علاوه بر بخشی 

از قرارداد جباری مبلغی از طلب های گذشــته او 
هم تسویه شود و گویا کل دریافتی جباری حدود 
700 میلیون تومــان خواهد بود. مجتبی جباری 
هم در واکنش به صحبت های مطرح شده در چند 
روز اخیــر در تازه ترین حرف هایش گفته: »پیگیر 
شــکایتم از اســتقلال از طریق کمیته انضباطی 
هســتم. حرفی از خداحافظــی نمی زنم. در زمان 

مناسب صحبت خواهم کرد.«

  
پس از این جلسه و مشخص شدن تکلیف جباری 
شــایعاتی درباره آینده او شنیده شد که برخی بر 
خداحافظی شــماره 8 از دنیــای فوتبال و بعضی 
هم تاکید بر بازی او در یک تیم شهرستانی لیگ 
برتری داشتند. بر اســاس شنیده ها علی کریمی 
که به تازگی ســرمربی سپیدرود رشت شده برای 
همکاری با مجتبی جباری ابراز تمایل کرده است. 
اگر این اتفاق رخ دهد و جباری با سپیدرود توافق 
کند شــماره 8 و یاغی آبی ها شــاگرد شماره 8 و 
یاغی سرخ پوشــان خواهد شد. این در حالی است 
که جباری از تیم های مشکی پوشــان و گسترش 
فولاد که رضا عنایتی همبازی ســابقش و فیروز 
کریمــی مربی اســبقش در آن ها حضــور دارند 
پیشنهاد دریافت کرده است. البته بر اساس گزارش 
دکتر نوروزی و تایید خود جباری این بازیکن قادر 
به حضور 90 دقیقه ای در زمین نیست و هر تیمی 
که قرار است با این بازیکن قرارداد ببندد باید این 
مسئله را لحاظ کند؛ از این رو شاید بهترین گزینه 
برای شماره 8 انتخاب گسترش فولاد باشد که هم 
تیمی پرمهره است و هم نگرانی بابت سقوط ندارد 

و جباری تحت فشار نخواهد بود.

اعضای تیم تراکتورسازی که امروز برای دیدار مقابل نفت تهران عازم پایتخت 
می شــوند دیروز با حضور در کمپ اختصاصی باشگاه آخرین تمرین خود را 
پیش از این ســفر برگزار کردند. یحیی گل محمدی از بازیکنانش خواســت 
در اجرای نکات تمرینی دقت کننــد. او به دلیل حضور در کلاس مربیگری 
حرفه ای آســیا به تهران ســفر کرده بود که بعد از چند روز غیبت دیروز به 

تبریز بازگشت. در این مدت تمرینات زیر نظر مجتبی حسینی و دستیاران گل محمدی برگزار می شد. 
همچنین گل محمدی اعلام کرده بود قرار است در تهران جلسه ای با مصطفی آجرلو برگزار کند که این 

اتفاق نیفتاد تا معلوم شود روابط بین گل محمدی و آجرلو خیلی هم حسنه نیست.

بازگشت گل محمدی به تمرینات تراکتور

برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم پرســپولیس در چند وقت اخیــر در برخی از 
مصاحبه هایش انتقادهایی را انجام داده بود که برخی از مسئولان باشگاه استقلال 
مدعی شــدند به دلیل این انتقــادات، جپاروف بازیکن این تیم از ســوی کمیته 
انضباطی محروم شده است! ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل استقلال در تماس با 
گرشاســبی سرپرست باشگاه پرسپولیس از او خواســته تا به برانکو بگوید که در 

مصاحبه هایش نامی از اســتقلال نبرد. گرشاسبی هم در تماسی که با سرمربی تیمش داشته این موضوع را با 
او در میان گذاشــته تا برانکو نامی از تیم رقیب نبرد. مدیرعامل سرخ پوشان در مورد تمدید قرارداد برانکو هم 
گفت: »مشکلی وجود ندارد. برانکو هم عجله ای در این مورد ندارد و تاکید کرده که وقت برای این کار هست.«

توصیه گرشاسبی به برانکو

رمزگشایی از عکس طارمی
فردی که صورت خود را پوشانده بود، کیست؟

فردي که در کنار طارمي در ماشین متعلق به باشگاه الغرافه نشسته 
و روي خــود را برگردانده بود تا در کادر عکاس دیده نشــود پیمان 
از دوستان طارمي اســت. پیمان در خصوص پوشاندن صورتش در 
عکس به دوستانش گفته بود: »من از فوتبال چیزي نمي فهمم. واقعا 
هم دوســت ندارم در محافل فوتبالي باشم. روي خودم را برگرداندم 
که دوســتان فکر نکنند من براي دیده شــدن کنار مهدي به قطر 
آمده ام یا کلا نقشــی در این انتقال داشته ام. کارهاي انتقال مهدي 
را یــک مدیر برنامه ایرانی در تعامل با قطری ها انجام مي دهد و من 

حتي نام الغرافه هم برایم غریبه است.«

پرسروصداترین انتقال زمستان احتمالا 
در تراکتور

تیم تراکتورســازی اگرچه در نقل وانتقالات زمســتانی تاکنون 
7 بازیکن جدید به لیســت خود اضافه کرده اما مســئولان این 
باشگاه درصدد هستند تا یک ستاره بزرگ را به خدمت بگیرند. 
تراکتورســازان بــرای تقویت تیم خود به خصــوص برای لیگ 
قهرمانان آســیا با یک بازیکن بزرگ وارد مذاکره شــده اند و به 
توافقاتی نیز دســت یافته اند. آن ها اما منتظر هستند تا تکلیف 
یکی از بازیکنان شان مشخص شــود و بتوانند قرارداد ستاره ای 
کــه در یکی از تیم هــای پرطرفدار توپ می زنــد را امضا کنند. 
این بازیکن باتجربه که ســابقه حضور طولانی مدت در تیم ملی 
فوتبال را دارد، در صورت توافق نهایی با تراکتورســازی می تواند 
پرســروصداترین انتقــال نیم فصــل را رقم بزنــد. بازیکنی که 
بی تردید با حضور در تراکتورسازی مهره ای کارساز برای این تیم 
خواهد شــد. باید برای نهایی شــدن تکلیف این بازیکن تا پایان 
هفته باید صبر کرد و دید آیا این انتقال صورت می گیرد یا خیر. 

یک بام و 2 هوای کمیته انضباطی 

از 3 جلسه کمال تا یک جلسه سرور
روز دوشنبه جلسه رســیدگی به تخلف سرور جپاروف، هافبک 
ازبکستانی استقلال برگزار و در نهایت این بازیکن یک جلسه از 
همراهی تیمش محروم شد. به نظر می رسید حکم سنگین تری 
علیه هافبک ازبکستانی صادر شود ولی به نظر می رسد اعتراضات 
چند روز اخیر نســبت به تلطیف حکم جپاروف موثر بوده است. 
نکتــه جالب اینجاســت که کمیته انضباطــی تاکنون به دلایل 
خیلی ســاده تر از این محرومیت های ســنگین تر برای بازیکنان 
لیگ برتری ایجــاد می کند که یک نمونه از آن مربوط به کمال 
کامیابی نیا در فصل گذشــته اســت. هافبک دفاعی پرسپولیس 
در دیدار مقابل تراکتورســازی روی یک صحنه با فرزاد حاتمی 
درگیری لفظی پیدا می کند که با کارت زرد از سوی داور مواجه 
شــد و بدین ترتیب داربی حساس پایتخت را از دست داد. این 
اتفاق عصبانیت کامیابی نیا را بیشتر کرد و او با پرخاشگری علیه 
داور مســابقه واکنش نشــان داد که این امر باعث اخراج وی از 
زمین مسابقه شد. بعد از این بازی بود که کمیته انضباطی علیه 
وی تشــکیل جلسه داد و این بازیکن علاوه بر 2 جلسه ای که به 
واســطه محرومیت 3 کارته شــدن و کارت قرمز مستقیم با آن 
مواجه بود، 2 جلســه نیز تنبیه انضباطی کرد تا او در مجموع 4 
بازی آتی تیمش را از دست بدهد. مشخص نیست ملاک کمیته 
انضباطی چیست که یک درگیری لفظی 3 جلسه محرومیت در 

پی دارد ولی خطای خشن و خطرناک تنها یک جلسه؟

پنالتی گیرترین دروازه بان لیگ 
هفدهم

از ابتــدای بازی هــای لیگ هفدهــم تاکنون 54 
ضربه پنالتی توســط داوران اعلام شــده است. از 
مجموع این پنالتی ها 35 توپ وارد دروازه ها شده 
و 19 ضربه پنالتی نیز از دست رفته است. در میان 
پنالتی هــای از دســت رفتــه، 9 دروازه بان موفق 
شــدند حریف را ناکام کنند و از پس ضربه پنالتی 
بربیایند. رشــید مظاهری در میان دروازه بان های 
حاضر موفق شــده بهترین آمار را به ســود خود 
کند. او در لیگ هفدهم 4 بار اقدام به دفع ضربات 
نواخته شــده کرد و به نوعی مانع باز شدن دروازه 
ذوبی ها از روی نقطه پنالتی شــد تا مهم ترین گلر 

لیگ برتری در ضربات پنالتی باشد. 

پرسپولیس با مهاجم سابقش 
تسویه کرد

ژوزه تادئو، مهاجم برزیلی اســبق تیم پرسپولیس 
که دوران ناموفقی در این تیم داشــت، در نهایت 
طلب خواستار خود را از این باشگاه دریافت کرد! 
این بازیکن خواســتار حدود 39 هــزار دلار بابت 
دیر کرد پرداخت طلبش از پرسپولیس طلب شده 
که این پــول در نهایت به این بازیکن داده شــد! 
تادئوی برزیلی در مدت زمانی که در پرســپولیس 
بازی کــرد به دلیل بار فنی ضعیفی که داشــت، 
مورد انتقاد زیادی از ســوی رسانه ها قرار گرفت. 
ایــن بازیکن در زمان حضور حمید درخشــان به 

پرسپولیس پیوست. 

جدید ترین رنکینگ تیم های 
باشگاهی

جدید ترین رنکینگ تیم های باشگاهی جهان اعلام 
شد. در این گزینش پرسپولیس همچنان بهترین 
تیم ایران باقی ماند اما در رده بندی بین المللی یک 
پله سقوط کرد. تیم تحت امر برانکو، 4038 امتیاز 
گرفــت و از رده 135 بــه رده 13۶ تنزل جایگاه 
یافت. در حالی که رقیب همیشــگی سرخ پوشان 

یعنی استقلال تهران 2 پله صعود کرد. 

تغییر ساعت گسترش - فولاد 
براساس اعلام سازمان لیگ، زمان برگزاری دیدار 
گســترش فولاد تبریز - فولاد خوزستان از سری 
رقابت هــای  هفته  نوزدهم لیگ برتر تغییر کرد. بر 
این  اساس، دیدار گسترش  فولاد - فولاد خوزستان 
به جای 14:30، ساعت 14   روز جمعه در ورزشگاه 

اختصاصی گسترش فولاد برگزار خواهد شد. 

بیرانوند: از اینکه رکوردم 
شکسته شده ناراحت نیستم

علیرضــا بیرانونــد، 
دروازه بــان ملی پوش 
دیدار های  پرسپولیس 
این تیم در  پیش روی 
برتر  لیگ  رقابت های 
را ســخت و دشــوار 
به  که  او  کرد.  توصیف 
احتمال فراوان دروازه بان اول تیم ملی در جام 
جهانی 2018 روسیه خواهد بود درباره شرایط 
خود گفت وگویی با خبرنگار خراسان ورزشی 
انجام داده که خواندنش خالی از لطف نیست.

 بازی با مشکی پوشان را چطور می بینی؟
فکر می کنم دیگر هیچ دیداری ســاده نباشــد. هر 
تیمی می آید تا بهتریــن بازی هایش را انجام دهد 
و انگیزه فراوانی برای کســب نتیجه دارد. بازی در 
مشهد هم همیشه سخت اســت؛ ضمن این که در 
دور رفــت هــم مقابل این تیم به نتیجه مســاوی 

رسیدیم و حالا باید آن ها را شکست دهیم. 
 فکر می کنی پرسپولیس قهرمان شود؟

تمام تلاشــمان را می کنیم تا دوباره در لیگ برتر 
قهرمان شویم و در لیگ قهرمانان آسیا هم بهترین 
بازی ها را انجام دهیم. برای چنین دیدارهایی باید 
نهایت اســتفاده را از موقعیت هایمان داشته باشیم. 
امیــدوارم هوادارانمان در مشــهد هم مــا را تنها 

نگذارند و مثل همیشه به ورزشگاه بیایند. 
 الان رقابت بین تو و دروازه بان استقلال به 

اوج رسیده، در این باره چه نظری داری؟
این رقابت همیشــه بوده؛ یعنی دروازه بان ها در هر 
تیمی که باشــند همیشــه با هم رقابت می کنند. 

موضوع کاملا طبیعی است. 
 اما او رکورد کلین شــیت را شکسته و همه 

می گویند او رقیب تو در تیم ملی است. 
باید دربــاره زدن رکــورد بگویم بــه خودش هم 
تبریــک گفتــم و امیدوارم بتواند در اســتقلال به 
موفقیت هایش ادامه بدهد. تجربه زدن رکوردهای 
اینچنینی را داشته ام اما برایم مهمترین موضوع این 
اســت که بتوانم در موفقیت تیم سهیم باشم. هیچ 
چیز بهتر از بردن تیم نیســت و من هم به عنوان 
دروازه بان تمام تلاشم را برای گل نخوردن می کنم. 
برای شکسته شدن این رکوردها ناراحت نمی شوم. 

 درباره تیم ملی چه نظری داری؟
اردوی خیلــی خوبی در تیم ملی داشــتیم و فکر 
می کنم فضــای فوق العاده ای کــه در آنجا تجربه 
می کنیــم برای موفقیت در تیــم ملی به ما خیلی 

کمک می کند.

پرونده 
شکایت 

گابریل در 
مرحله خطر

یحیی گل محمدی، ســرمربی تراکتورســازی تبریز 
چمدان هایش را بسته تا اگر نتوانست همراه با این تیم 
در تهران مقابل نفت به پیروزی دست پیدا کند دیگر 
به تبریز برنگردد. سرمربی سرخ پوشان تبریزی که در 
نیم فصل اول توانسته بود تاکتیک های تهاجمی خوبی 
را بــرای تیمی که از نقل وانتقالات محروم بود در نظر 
بگیرد از رقابت های جام حذفی کنار رفت تا فشــارها 
روی دوش او بیش از پیش شــود. حذف از رقابت های 
جام حذفی ابتــدای راه پر دســت انداز او در تقابل با 
مصطفی آجرلو، مدیرعامل تراکتورسزی تبریز بود. با 
این حال آجرلو تصمیم گرفت نیم فصل دوم را هم با 
یحیی ادامه دهد. از این رو تمام خریدهای مد نظر کادر 
فنی تراکتورسازی را یکی پس از دیگری تحت عنوان 
بازیکن ســرباز و بازیکن آزاد به خدمت گرفت. آجرلو 
اجازه خروج به امید عالیشاه را هم نداد تا این بازیکن 
در ادامه رقابت های لیگ برتر برای تراکتورسازی بازی 
کند. رونــد نه چندان قابل قبول امتیازات این تیم در 
نیم فصل دوم باعث شــد تا مصطفی آجرلو بی آنکه با 
سرمربی خود جلســه ای برگزار کند به فکر جانشین 
برای او بیفتد. او به هیچ وجه حاضر نشده با گل محمدی 

نشست داشته باشد. دلایل آن نیز صحبت های تندی 
بود که گل محمدی در آخرین نشست خود به آجرلو 
گفته و از او خواسته بود تا به فکر قهرمانی در لیگ برتر 
و کسب ســهمیه از این طریق را از ذهن بیرون کند. 
مدیرعامل تراکتورسازی تبریز ابتدای فصل می خواست 
جواد نکونام را به تبریز بیــاورد اما وقتی واکنش تند 
هواداران تراکتور را دید از این تصمیم منصرف شد. اما 
نتایج قابل قبول نکو در تیم دســته اولی خونه به خونه 
بابل سبب شده تا مقبولیت لازم را برای نشستن روی 
نیمکت تراکتور هم پیدا کند. آجرلو هم بار دیگر سراغ 
وی رفت تا او را به تراکتور بیاورد. نکونام که شــنیده 
می شــود از پیکان هم پیشنهاد دارد چند روزی است 
به تمرینات تیمش ســر نزده تا شــایعه جدایی اش از 
خونه به خونه قوت بگیرد. شنیده ها حکایت از پیشنهاد 
450 میلیون تومانی به نکونــام و پرداخت غرامت به 
باشگاه خونه به خونه توسط باشگاه تراکتورسازی تبریز 
برای گرفتن رضایتنامه سرمربی این تیم دارد؛ اتفاقی 
که قرار اســت در صورت عدم کسب 3 امتیاز توسط 
گل محمدی در بازی تراکتورسازی مقابل نفت تهران 

عملی و جانشین وی پس از این بازی معرفی شود. 

نوزدهم  هفته  در  پرســپولیس 
لیــگ برتــر جمعه در مشــهد 
میهمان مشکی پوشــان خواهد بود. هر چند که 
بازی مقابل قعرنشــین جدول برای صدرنشین 
مقتدر این روزهای لیگ به ظاهر آســان به نظر 
می رســد اما بازی هفته گذشــته سرخ پوشان 
مقابل نفت تهران به خوبی نشــان داد که برای 
پیش بینی در دنیای فوتبــال باید همه اعداد و 
ارقام را کنار گذاشت و فقط به اتفاقات مستطیل 
ســبز چشــم دوخت. در بازی مقابل نفت هم 
همگان منتظر برد آسان و پرگل شاگردان برانکو 
بودند اما در نهایت اتوبوس نفت مسیر پیروزی را 
به روی صدرنشــین لیگ بست. شوک جدایی 
طارمی، توقف مقابل نفــت بحران زده و غیبت 
چند بازیکن کلیدی همه و همه باعث شــده تا 
منتظر بازی سختی برای پرسپولیس در مشهد 
باشیم. برانکو در بازی جمعه بشار رسن، شجاع 
خلیــل زاده و محســن مســلمان را در اختیار 
نخواهد داشت و به ناچار با ترکیبی متفاوت باید 
به مصاف مشکی پوشان برود. به این لیست شاید 

محمــد انصاری هم اضافه شــود و دیگر غایب 
ســرخ ها در مشهد لقب بگیرد. البته با توجه به 
غیبت شجاع، کادر پزشــکی پرسپولیس تمام 
تــلاش خود را خواهد کرد تــا انصاری به بازی 
جمعه برســد و در کنار سیدجلال حسینی در 
قلــب دفاع سرخ پوشــان قرار بگیرد تــا با قرار 
گرفتن ماهینی و محرمی دفــاع 4 نفره برانکو 
شــکل بگیرد. اما بــا توجه به غیبت رســن و 
مسلمان علامت سوال بزرگ ترکیب سرخ پوشان 
در میانه میدان خواهد بود. با توجه به تمرینات 
روزهای اخیر پرسپولیس به نظر می رسد برانکو 
قید خلاقیت را در میانه میدان زده و قصد دارد 
از ربیع خواه و کامیابی نیا در خط میانی استفاده 
کند و برای رســیدن به گل چشــم به سرعت 
بالای وحید امیری و منشا و البته فرصت طلبی 
علیپور بــدوزد. البته احتمال حضور ســیامک 
نعمتی هم در ترکیب اصلی وجود دارد اما نباید 
فراموش کرد که نعمتی در بازی های اخیر حتی 
به عنوان بازیکن جانشــین هم نتوانسته جواب 

اعتماد سرمربی تیمش را بدهد.

دست خالی برانکو در بازی مقابل مشکی پوشانیحیی در آستانه خروج از جمع پرشورها

معمای خط میانی بدون مسلمان و رسننکو با 450 میلیون در تراکتور؟!

محمد مایلی کهن، سرمربی ســابق تیم ملی در گفت وگو با تسنیم با اشاره 
به اتفاقات اخیر ورزش کشــور از سیاســت های ورزشی و غیرورزشی کشور 

انتقاد کرد. 
 افراد بیگانه با ورزش در صحنه! 

متاسفانه با وجود جریان های اخیری که در کشور به راه افتاد، باز هم می بینیم 
که در کشور ما به اســتفاده از نخبه ها علاقه ای نشان داده نمی شود و فقط 
به دنبال منافع جناحی و گروهی خودمان هســتیم. چرا افرادی را به صحنه 
می آورید که با ورزش بیگانه هســتند؟ شــخصیت حقیقی و حقوقی آن ها 
محترم اما این افراد با ورزش بیگانه هســتند. کسانی را در ورزش مان داریم، 
بعد به دنبال صالحی امیری می رویم؟ او انســانی کاملا محترم و با شخصیت 
اما موضوع بیگانه بودنش با ورزش است. مگر هاشمی طبا برای این مملکت 

نیست و این مملکت برای او هزینه نکرده است؟
 روسای فدراسیون ها همچنان انتصابی هستند 

من ســال ها در دفتر مشترک فدراسیون ها مســئولیت داشتم. در گذشته 
روسای فدراســیون ها انتصابی بودند و سازمان تربیت بدنی روسا را انتصاب 
می کرد و بعد انتخابی شــد اما از همان زمان هم که انتخابی شــده، باز هم 

انتصابی است و فقط به این انتصاب شکل و شمایل داده ایم. 
 انتخابات مهندسی بوده و هست

در 2، 3 دوره از مجامع انتخاباتی فدراســیون فوتبال حضور داشــته ام. 

مایلی کهــن با بیان این جمله تصریح کرد: »2، 3 دوره به عنوان نماینده 
مربیان در مجمع فدراسیون فوتبال معرفی شدم. طبعا می دانستند من به 
آقای محسن صفایی فراهانی اعتقاد دارم و من را به عنوان نماینده مربیان 
انتخاب می کردند. حالا بعضی از آقایان می گویند انتخابات مهندسی شده 
اســت اما آن ها خودشــان هم با همین انتخابات مهندسی شــده رئیس 
فدراسیون شدند و حالا صدای شان درآمده است. طوری صحبت می کنند 
کــه انگار خودشــان انتخابی بودند! هر کســی می گویــد انتخابات  قبلا 
مهندسی شــده نبود و الان مهندسی می شــود، دروغ محض است. الان 
مهندسی شــده اســت و قبلا هم همینطور بود. حالا که آقایان خودشان 

نمی توانند به عرصه بیایند، این صحبت ها را می کنند. 
 انتقاد از فقر و گرانی 

مایلی کهن با درخواســتی از حسن روحانی خاطرنشــان کرد: »من از آقای 
رئیس جمهور می خواهم با توجه جریانات اخیر جامعه به خودشــان بیایند. 
طبیعی است مسئولانی که از جامعه فاصله دارند، شاید خیلی چیزها را ندانند. 
مشکلات جامعه را که نمی توان کتمان کرد. چگونه می خواهیم فقر و گرانی را 
کتمان کنیم؟ نمی گویم این فقر و گرانی محصول این دولت است چون 40 
سال از انقلاب ما گذشته است. خیلی از مسئولان ما در همین زلزله اخیر با 
خیلی چیزها آشنا شدند چون این زلزله اخیر بود که نشان داد ما هموطنانی 
داریم که خودشان، زن و بچه شان و احشام شان در یک جا زندگی می کنند. 

آمارهای خودمان می گویند که ما حداقل هزار مدرسه کپرنشین داریم.« 
 تقدیر از خدمات هاشمی طبا 

مایلی کهن خاطرنشان کرد: »دوست و دشمن می گویند در عرصه ورزش بعد 
از انقلاب یک آدمی به اســم سیدمصطفی هاشمی طبا آمده است. زمانی که 
او در راس سازمان تربیت بدنی و رئیس کمیته ملی المپیک بود، خدماتی به 
ورزش کشور داد که حتی قبل از انقلاب هم چنین خدماتی داده نشده بود. 
در انتخابات ریاست جمهوری این دوره هم دیدیم که هاشمی طبا چه انسان 
معقولی است. چه اشکالی دارد که او دوباره رئیس کمیته ملی المپیک شود؟ 

ایراد می گیرند که بازنشسته است اما به جز او ما دیگر بازنشسته نداریم؟«

مایلی کهن: چرا ورزش باید به دست صالحی امیری بیفتد؟ اظهارات بی پرده سرمربی سابق تیم ملی 

با توجه به اولتیماتوم فیفا به پرسپولیس برای پرداخت طلب گابریل، بازیکن برزیلی سابق سرخ پوشان فقط 8 روز تا پایان مهلت پرسپولیسی ها باقی مانده تا مطالبات این بازیکن را پرداخت 
کنند. این مسئله نگرانی های زیادی را به وجود آورده اما مسئولان باشگاه پرسپولیس به دنبال راهی برای پیگیری این پرونده از طریق دادگاه کاس هستند. طبق آرای فیفا 120 هزار دلار 
باید به گابریل از سوی پرسپولیسی ها پرداخت شود. طبق توافقی که مسئولان این باشگاه با بازیکن برزیلی داشتند، قرار بود این مبلغ طی ۶ قسط 20 هزار دلاری واریز شود. اختلاف بر سر 
این است که مسئولان پرسپولیس معتقدند طلب این بازیکن را به صورت کامل پرداخت کردند. ماجرا از این قرار بوده که طبق درخواست گابریل، پرسپولیسی ها قسط های 20 هزار دلاری 
را به مدیربرنامه ایرانی او پرداخت کردند. این ایجنت ایرانی اما از مجموع 120 هزار دلار فقط 18 هزار دلار را به بازیکن برزیلی پرداخت کرده و بقیه مبلغ را به عنوان طلب خودش بابت 
بحث های ویزایی، اسکان و... برداشته است. جالب این که فیفا اصلا در جریان این ماجرا و تفاهمات بین پرسپولیس و گابریل برای پرداخت مبلغ به مدیربرنامه ایرانی نیست. در هر صورت 
در این میان پرسپولیسی ها دچار یک اشتباه استراتژیک شده اند چون باید طلب گابریل را به دست خودش می رساندند. وقتی این اتفاق رخ نداده، بازیکن برزیلی به فیفا رفته و بار دیگر 

شکایتش را به جریان انداخته است. حالا باید دید فیفا در قبال توضیح و درخواست پرسپولیسی ها برای پیگیری پرونده در دادگاه کاس چه پاسخی خواهد داد و پرونده به کجا می رسد.


